

Odběratel

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Čechova 1300/23

690 02 Břeclav

IČO 49455168 DIČ CZ49455168

B 1176 vedená u Krajského soudu v Brně

Tel: 519 304 611, Fax: 519 321 227

www.vak-bv.cz, email: faktury@vak-bv.cz

Vyřizuje

Kočárová Jana, kocarova@vak-bv.cz, 703 143 589

Dodavatel

TITAN - METALPLAST s.r.o.

Volgogradská 106

460 10 Liberec 10 Františk.

CZECHIA

IČO 47287225

DIČ CZ47287225

Kontaktní osoba

Příjemce

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Bratislavská 3587

690 02 Břeclav

CZECHIA

Kód akce	Požadované datum dodání	
Způsob dopravy	Datum vytvoření	03.06.2025
Způsob úhrady	Vytvořil	Kočárová Jana
Dodací podmínky	Hospodářské středisko	1 Středisko vodovodů
Ceny jsou uváděny	Bez daně	
Cizí identifikátor dokladu		
Předmět		

Poř	Kód zboží	Název zboží	Objednáno	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1	753-911-614	Elektrospojka PE 100 d 110, SDR 11	10,00	ks	327,70	3 277,00
2	753-911-820	Elektrospojka PE 100 d 225, SDR 17	6,00	ks	1 025,90	6 155,40
3	753-101-820	Elektrokoleno 90° d 225, SDR 11	4,00	ks	7 662,10	30 648,40
4	753-901-864	Elektroredukce PE 100 d 160/110	5,00	ks	1 128,30	5 641,50
5	753-901-838	Elektroredukce PE 100 d 225/160	3,00	ks	8 732,80	26 198,40
6	727-700-314	Otočná příruba PP d 110 s ocelovou vložkou	6,00	ks	579,20	3 475,20
7	727-700-720	Otočná příruba PP-ocel d 225 s ocelovou vložkou PN 16	1,00	ks	1 517,40	1 517,40
8	753-800-089	Lemový nákržek d 110, SDR 17	6,00	ks	251,50	1 509,00
9	753-800-095	Lemový nákržek d 225, SDR 17	1,00	ks	978,60	978,60
10	193-131-494	Navrt. T-kus odbočkový KIT d 160-32, SDR 11	4,00	ks	1 029,10	4 116,40
11	753-200-842	T-kus 90°, redukovaný d 225-160, SDR 17	2,00	ks	5 456,00	10 912,00
12	753-911-608	Elektrospojka PE 100 d 32, SDR 11	4,00	ks	83,80	335,20
Cena celkem bez DPH					94 764,50	CZK
Celkem DPH					19 900,53	CZK

Celkem s DPH

114 665,03

CZK



Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele